Karta produktu: MTL 280 WD - odkurzacz do odpadéw
mokrych/suchych z zestawem akcesoriéw O 40, ze
zbiornikiem ze stali nierdzewnej AISI 304

Warianty produktu

Indeks

MTL 280 WD - odkurzacz do odpadéw mokrych/suchych z zestawem
akcesoriow O 40, ze zbiornikiem ze stali nierdzewnej AlISI 304

M280WD-002

Opis produktu

Kod produktu: M280WD-002

Zasilanie [V]
Moc [kW]
Ochrona elektryczna [IP]

Max. podcisnienie [mnmH20]

Max. podcisnienie przy pracy ciagtej [mnmH20]

Max. przeptyw powietrza [m3/h]
Wilot ssacy [mm]

Poj. zbiornika [I]

Poziom hatasu [dB(A)]

Filtr podstawowy

Powierzchnia filtra [cm2-mm]
Klasa filtra

Obciazenie powietrza na filtrze [m3/m2xh]
System czyszczenia filtra
Opcjonalny filtr HEPA [cm/H]
Wymiary [cm]

Waga [kgl

Cena

zarejestruj sie.

VErvao

230 -50 1~
2,3

2500

360

80

80

76

Bag

8.000 - 420

Nylon + Polyester - L

52x40x90h
28

Ceny produktéw widoczne dopiero po

zalogowaniu. Jezeli nie posiadasz konta,

Urzgdzenie przemystowe do pracy na mokro i sucho o mocy 2,3 kW. Odkurzacz posiada system ptywaka, ktéry zapobiega

zalaniu silnika.

Duzy pojemnik na odpady 80I, pozwala pracowa¢ komfortowo przez diugi okres czasu bez oprézniania.

Urzadzenie posiada akcesoria na srednice 40mm w standardzie.
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